
B K V  Regionalliga Süd     10. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Adolf, Thomas Fo 9 2613 290,33

1 BSV Chemie Tschernitz II 9 14 :  4 13784 1531,56 2 Fionzek, Frank Hö 9 2476 275,11

2 SG Mulkwitz 9 14 :  4 13682 1520,22 3 Schneider, Dirk Hö 9 2474 274,89

3 SV Lausitz Forst 9 12 :  6 13485 1498,33 4 Böttcher, Roland Gö 8 2169 271,13

4 BSV 1959 Hörlitz 9 10 :  8 13587 1509,67 5 Schneider, Felix Hö 9 2414 268,22 U 19

5 NSV Gelb Weiß Görlitz 8  8  :  8 11296 1412,00 6 Paulik, Detlef Mu 9 2411 267,89

6 SV Rot Weiß Sagar 9  6  : 12 13034 1448,22 7 Kowalick, Dieter Mu 9 2403 267,00

7 BC Finsterwalde 9  6  : 12 12834 1426,00 # Chmurek, Detlef Ts II 11 2937 267,00

8 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 9  6  : 12 12549 1394,33 9 Paulik, Tobias Mu 9 2388 265,33

9 FSV Spremberg 1895 III 9  4  : 14 12669 1407,67 10 Schmidt, Axel Ts II 8 2098 262,25

11 Poeschke, Stefan Fi 9 2346 260,67

12 Fritsche, Robert Ts II 9 2319 257,67

13 Schuster-Dan., Maika Ts II 9 2316 257,33

14 Tusche, Walter Sa 9 2307 256,33

15 Aßmann, Maik Fi 9 2291 254,56

Spiel Nr. 36, am 14.12.2014 gespielt 16 Schlammer, Udo Sa 7 1772 253,14

BSV 1959 Hörlitz    SSV Schwarze Pumpe/Terpe 17 Bohla, Rico Mu 9 2272 252,44

Brauer, Andreas 99 219 219 231 117 231 Zudolski, Wolfgang 18 Urbanitz, H.-Joachim Fo 9 2261 251,22

Walczak, Günter 122 252 471 470 139 239 Marusch, Manfred # 19 Schulze, Mike Sp III 10 2487 248,70

Fionzek, Frank 139 303 774 703 98 233 Urban, Silvio 20 Kirschner, Mirko Ts II 9 2238 248,67

Schneider, Felix 135 262 1036 945 112 242 Lehmann, Peter 21 Marusch, Manfred SpT 6 1487 247,83

Engel, Sven 131 272 1308 1206 117 261 Richter, Lutz 22 Engel, Sven Hö 9 2228 247,56

Schneider, Dirk 142 270 1578 1434 129 228 Scharoba, Matthias 23 Schulz, Sven Fo 9 2227 247,44

24 Richter, Lutz SpT 9 2224 247,11

25 Hentschel, Gunter Sa 9 2221 246,78

26 Meyer, Kurt Gö 8 1967 245,88

Spiel Nr. 37, am 14.12.2014 gespielt Rudolph, Alexander Fo 8 1967 245,88

BC Finsterwalde    SV Lausitz Forst 28 Klausch, Frank Sp III 9 2202 244,67

Perl, Klaus 76 205 205 210 124 210 Rudolph, Alexander 29 Häusler, Heiko Fi 9 2176 241,78

Lehmann, René 128 220 425 425 122 215 Urbanitz, H.-Joachim 30 Pankalla, Adelbert Fo 9 2169 241,00

Hensel, Wolfgang 119 246 671 690 133 265 Pankalla, Adelbert 31 Nousch, Sebastian Mu 8 1924 240,50

Häusler, Heiko 103 224 895 909 105 219 Adolf, Frank 32 Scholta, Michael Sp III 9 2162 240,22

Poeschke, Stefan 123 263 1158 1126 120 217 Schulz, Sven 33 Fiebig, H.-Joachim Sa 9 2158 239,78

Aßmann, Maik 125 251 1409 1434 162 308 Adolf, Thomas 34 Heinze, Hans-Reiner Gö 8 1908 238,50

35 Gocht, Lutz Ts II 7 1666 238,00

36 Urban, Silvio SpT 9 2132 236,89

37 Blumberg, Rainer Sa 9 2131 236,78

Spiel Nr. 38, am 14.12.2014 gespielt 38 Lehmann, René Fi 7 1654 236,29

BSV Chemie Tschernitz II    FSV Spremberg 1895 III 39 Kucher, Steffen Mu 9 2071 230,11

Schuster-Dan., Maika 141 281 281 201 105 201 Jürgensen, Werner 40 Holz, Andreas Gö 8 1836 229,50

Kirschner, Mirko 134 259 540 396 111 195 Strenge, Andreas # 41 Jürgensen, Werner Sp III 10 2273 227,30

Chmurek, Detlef 130 274 814 662 120 266 Klausch, Frank 42 Hensel, Wolfgang Fi 9 2042 226,89

Gocht, Lutz 122 245 1059 910 114 248 Lehnigk, H.-Jürgen 43 Zudolski, Wolfgang SpT 9 2041 226,78

Schmidt, Axel 140 284 1343 1166 127 256 Scholta, Michael 44 Strenge, Andreas Sp III 9 2035 226,11

Fritsche, Robert 119 274 1617 1389 109 223 Schulze, Mike 45 Hoffmann, Jörg Sa 9 2029 225,44

Scharoba, Matthias SpT 9 2029 225,44

47 Brauer, Andreas Hö 9 2021 224,56

48 Adolf, Frank Fo 9 1994 221,56

Spiel Nr. 39, am 14.12.2014 gespielt 49 Lehnigk, H.-Jürgen Sp III 9 1991 221,22

SV Rot Weiß Sagar    SG Mulkwitz 50 Walczak, Günter Hö 9 1974 219,33

Tusche, Walter 154 309 309 265 139 265 Kowalick, Dieter 51 Lehmann, Peter SpT 8 1745 218,13

Schlammer, Udo 125 270 579 524 134 259 Bohla, Rico 52 Pinkert, Sven Gö 8 1736 217,00

Hentschel, Gunter 144 258 837 756 105 232 Kucher, Steffen 53 Perl, Klaus Fi 9 1917 213,00

Fiebig, H.-Joachim 135 237 1074 1037 150 281 Paulik, Detlef 54 Walter, Andreas Gö 6 1265 210,83

Blumberg, Rainer 131 249 1323 1275 126 238 Nousch, Sebastian # mit Spielen in höherer Mannschaft:

Hoffmann, Jörg 90 208 1531 1512 126 237 Paulik, Tobias

Spieler aus unteren Mannschaften:

Handreck, Günter Fo II 1 254 254,00

Scholta, Werner Ts III 1 238 238,00

NSV Gelb Weiß Görlitz  - spielfrei Gocht, Joachim Ts III 1 231 231,00

Hlawatschke, Günter Ts III 1 224 224,00

Herzinger, Alyn SpT II 3 669 223,00

Piper, Harald SpT II 1 222 222,00

Schurmann, Andreas Mu II 1 213 213,00

Linke, Helmut Sa II 2 416 208,00

Grohmann, Uwe Gö II 2 415 207,50

Gampe, Jan Fi II 2 408 204,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


